
Top renovierte 3 Zimmer Wohnung mit West Loggia - mit Video !
 

Schlierseestr. 83

81539 München

Zimmer: 3,00

Wohnfläche ca.: 69,00 m²

Kaltmiete: 1.104,00 EUR (zzgl. Nebenkosten)

Gesamtmiete: 1.314,00 EUR

Scout-ID: 125322852

Objekt-Nr.: Schlier83

Ihr Ansprechpartner:

SCHWABINGER IMMOBILIEN

Herr Axel M. Wolf

E-Mail: axel.wolf@schwabinger-immobilien.de

Web: http://www.schwabinger-immobilien.deWohnungstyp: Etagenwohnung

Etage: 2

Etagenanzahl: 5

Schlafzimmer: 1

Badezimmer: 1

Keller: Ja

Balkon/Terrasse: Ja

Personenaufzug: Ja

Objektzustand: Vollständig renoviert

Baujahr: 1985

Qualität der Ausstattung: Gehoben

Letzte Modernisierung/ Sanierung: 2020

Energieausweistyp: Verbrauchsausweis

Heizungsart: Zentralheizung

Wesentliche Energieträger: Gas

Energieverbrauchskennwert: 151,50 kWh/(m²*a)

Bezugsfrei ab: sofort

Haustiere: Nein

Garage/Stellplatz: Duplex

Anzahl Garage/Stellplatz: 1

Nebenkosten: 130,00 EUR

Heizkosten: 80,00 EUR (Heizung /
Warmwasser)

Heizkosten sind in Nebenkosten
enthalten:

Nein

Garage/Stellplatz-Mietpreis: 50,00 EUR

Kaution: 3 Netto-Kaltmonatsmieten
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Objektbeschreibung:

Bitte speichern SIe vorab das PDF - Exposé für Ihre Unterlagen.
Diese schöne 3 Zi-Wohnung  im beliebten Giesing bietet eine
ideale Infrastruktur sowie eine schöne Atmosphäre zum
Wohlfühlen.
Das Wohnzimmer und Schlafzimmer gehen zum wunderschön
gepflegten und begrünten Innenhof.
Das 3. Zimmer ist ein ideales Arbeitszimmer.
Die Küche bietet ausreichend Platz auch für einen Esstisch bzw.
eine Spülmaschine, Waschmaschine, und einen Trockner.
Eine Einbauküche wird nicht gestellt, diese ist vom Mieter
einzubauen.

Ausstattung:

* großzügiges Wohnzimmer mit
   Loggia
* Angrenzendes Schlafzimmer mit
   Zugang zur Loggia
* Sep. Wohnküche ( ohnen EBK )
* Praktisches Arbeitszimmer
* 2.OG mit Aufzug
* Sonniger Balkon nach Westen
* Neues Bad mit Wanne, WC,
   Waschbecken und beheizbarem
   Handtuchhalter
* Kellerabteil
* Wasch und Trockenraumraum im
   Keller
* Fahradraum im EG
* TG-Duplex-Stellplatz

Lage:

Hervoragende Infrastruktur, die U-Bahn und S-Bahn Haltestellen
"MünchenGiesing" sowie Tram/ Bus  /Taxi liegen nur wenige
Gehminuten entfernt.
Alle Geschäfte des täglichen Bedarfs sind in Ihrer direkten
Nachbarschaft vorhanden.

Sonstiges:

Wir bedanken uns für Ihr Interesse und würden uns freuen, Sie
bei einer persönlichen Besichtigung begrüßen zu dürfen.
Bitte vereinbaren Sie einen Termin über den Schnellkontakt des
Anbieters.

Ansicht

Blick in die Anlage

Powered by ImmobilienScout24



Top renovierte 3 Zimmer Wohnung mit West Loggia - mit Video !

 

Schlierseestr. 83

81539 München

Zimmer: 3,00

Wohnfläche ca.: 69,00 m²

Kaltmiete: 1.104,00 EUR (zzgl. Nebenkosten)

Gesamtmiete: 1.314,00 EUR

Ansicht Ansicht

Balkon nach Westen Wohnzimmer
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Wohnzimmer_ Schlafzimmer

Arbeitszimmer Küche_
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Küche Diele

Badezimmer Handtuchhalter
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Aufzug Lift

MVV vor der Tür Keller Nr. 83
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Waschraum Trockenraum

TG Nr. 69 Duplex unten Top Anbindung
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Grundriss Skizze
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